
 

 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ KREPŠINIO AKADEMIJOS „SAULĖ“  

AUKLĖTINIŲ ATLEIDIMO NUO KREPŠNIO UGDYMO PROGRAMŲ 

MOKESČIO TVARKA 
 

 

1. Viešosios įstaigos Šiaulių krepšinio akademijos „Saulė“ (toliau – Akademija) 

auklėtiniai gali būti atleidžiami nuo krepšinio ugdymo programų mokesčio (toliau – 

Mokestis) jei: 

1.1. Auklėtinio šeima yra socialiai remtina. 

1.2. Dėl sunkios finansinės padėties 

1.3. Ligos/traumos atveju, kai auklėtinis negalėjo lankyti treniruočių vieną mėnesį ar 

ilgiau. 

1.4. Paskelbus karantiną ir (ar) ekstremalią situaciją Lietuvos Respublikoje. 

1.5. Trenerių vasaros atostogų metu, kai Akademijoje nevyksta ugdymo procesas. 

1.6. Auklėtinis yra perspektyvus sportininkas: 

1.6.1. Mokosi sporto gimnazijoje; 

1.6.2. Yra Lietuvos krepšinio federacijos vykdomų projektų perspektyviausiems 

Lietuvos vaikams dalyvis; 

1.6.3. Yra Lietuvos jaunimo ar suaugusiųjų rinktinių kandidatų išplėstiniame sąraše; 

1.6.4. Yra Lietuvos jaunimo ar suaugusiųjų rinktinių narys. 

1.7. Auklėtinis į treniruotes atvyksta iš kitos Lietuvos savivaldybės ir jo 

gyvenamojoje vietoje nėra formuojamos krepšinio grupės. 

1.8. Kitais išskirtiniais atvejais Akademijos direktoriaus sprendimu. 

2. Taikant 1.1. ir 1.2. papunktyje nurodytas atleidimo Mokesčio priežastis, turi būti 

pateikti: 

2.1. Tėvų/globėjų prašymas. 

2.2. Pažyma iš  Socialinės paramos skyriaus arba kita pagrindžianti informacija. 

3. Taikant 1.3. papunktyje nurodytą atleidimo nuo Mokesčio priežastį, turi būti 

pateikta tėvų/globėjų prašymas-pažyma, patvirtinanti ligos/traumos atvejį arba faktą 

patvirtinanti pažyma iš gydymo įstaigos. 

4. Taikant 1.7. papunktyje nurodytą atleidimo nuo Mokesčio priežastį, turi būti 

pateiktas argumentuotas tėvų/globėjų prašymas. 

5. Priimtas teigiamas atleidimo nuo Mokesčio sprendimas patvirtinamas direktoriaus 

įsakymu, nurodant laikotarpio, už kurį atleidžiama, trukmę. 

6. Nepateikus visos reikalingos informacijos ir reikiamų dokumentų, būtinų 

sprendimui priimti, Mokestis skaičiuojamas įprasta tvarka pagal Akademijos dalininkų 

patvirtintus galiojančius įkainius.  

 

 

_________________________ 

 

PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Šiaulių krepšinio akademijos 

Saulė“ dalininkų susirinkimo 

2020 m. balandžio 9 d. protokolu 


